
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA RELATIVI AI LAVORI DI 
"REALIZZAZIONE DEL SISTEMA DI RETE DI CONNESSIONE AL 
NODO FERROVIARIO - ADEGUAMENTO VIABILITA'" - 
APPROVAZIONE VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO.

Settore Tecnico

responsabile settore tecnico Tocco Giovanni

 1230 

27/11/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 05/06/2012 con la quale si è provveduto ad 
approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012; 
 
 Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
 Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 
relativa al Settore Tecnico; 
 
 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10.01.2012 di assegnazione delle risorse per 
l’anno 2012; 
 
 Vista la convenzione Rep. n. 9 dell’Assessorato Regionale dei Trasporti per gli interventi nell’“Asse 
attrezzato urbano Elmas-Assemini-Decimomannu” riguardanti la riqualificazione della stazione e del piazzale 
ferroviario (CUP J84F06000060006), la realizzazione del sistema di rete di connessione al nodo ferroviario 
(CUP J84F06000080006) e la realizzazione dell’area di scambio intermodale (CUP J84F06000070006) 
stipulata in data 08.08.2012; 

 
Considerato che ai sensi dell’art. 2 della citata convenzione è prevista la realizzazione dell’intervento 

di “Realizzazione del sistema di rete di connessione al nodo ferroviario – adeguamento viabilità”; 
 
Ritenuto pertanto necessario affidare l’incarico per la redazione del progetto relativo all’intervento 

sopra indicato; 
 
Considerato che con Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 1114 del 30/10/2012 è 

stato approvato l’avviso predisposto dall’Ufficio Tecnico Comunale per l’indagine di mercato per 
l’affidamento dei servizi tecnici di ingegneria relativi ai lavori di “Realizzazione del sistema di rete di 
connessione al nodo ferroviario – adeguamento viabilità”; 

 
Considerato che l’avviso sopra citato è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di 

Decimomannu, sul sito del Comune di Decimomannu, della Regione Autonoma della Sardegna e del 
Servizio Contratti Pubblici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; 

 
Esaminato il verbale del sorteggio pubblico redatto in data 16/11/2012 dal quale si evince che i 

numeri sorteggiati sono i seguenti: 46, 37, 41, 17, 39;  
 
Preso atto che per i servizi di ingegneria di cui all’oggetto è stato generato il seguente codice C.U.P. 

J84F06000080006; 
 

DETERMINA 
 

Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di approvare l’allegato verbale di sorteggio pubblico redatto in data 16/11/2012 relativo all’indagine 

di mercato per l’affidamento dei servizi tecnici di ingegneria relativi ai lavori di “Realizzazione del sistema di 
rete di connessione al nodo ferroviario – adeguamento viabilità”.  

 
 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
(Ing. Giovanni Tocco) 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal29/11/2012

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1230 del 27/11/2012


